CONSIDERATO di aver provveduto all’acquisto del servizio in oggetto mediante affidamento 

diretto, fuori MePa; 

VISTO  il contratto di acquisto prot. 5678 del 21/05/2025, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), 

D. L.gs 36/2023, per un importo a € 3.497,00 (tremilaquattrocentonovantasette/00) IVA 

inclusa (se dovuta) e distinto come di seguito:  

 Esami di certificazione internazionale Language cert”:  

 - Alunni esami in presenza: 12 livello A1 e 22 livello A2;  

 - docenti: 4 livello B1.   
con l’O.E.  “LP INTERNATIONAL SRL” con sede legale in CAMPAGNANO DI ROMA